

## **BOLETÍN OFICIAL DEL REGISTRO MERCANTIL**



Núm. 228 Lunes 30 de noviembre de 2009 Pág. 37013

## SECCION SEGUNDA - Anuncios y avisos legales **CONVOCATORIAS DE JUNTAS**

34798 CAJA DE AHORRO PROVINCIAL DE GUADALAJARA

Convocatoria de Asamblea General Ordinaria.

El Consejo de Administración de Caja de Ahorro Provincial de Guadalajara, en su sesión celebrada el día 24 de noviembre de 2009, y de conformidad con lo dispuesto en los artículos 19 y 20 de los Estatutos de la Entidad, acordó convocar Asamblea General Ordinaria, a celebrar el día 19 de diciembre de 2009, en el Salón de Actos de la nueva sede social, sito en "Torre Caja de Guadalajara", Avenida Eduardo Guitián, número 11, de Guadalajara, a las 10,00 horas en primera convocatoria, y en segunda convocatoria, de no existir quórum en la primera, para el mismo día y lugar a las 10,30 horas, con el siguiente:

## Orden del día

Primero.- Formación de la lista de asistentes para la determinación del quórum y consiguiente constitución de la Asamblea General.

Segundo.- Informe de la Presidencia.

Tercero.- Propuesta de modificación del Artículo 5 de los Estatutos de la Entidad, por traslado del domicilio social. Toma de acuerdo.

Cuarto.- Información de la Comisión de Control sobre gestión económica y financiera.

Quinto.- Informe sobre la evolución actual de la Caja.

Sexto.- Informe de la Comisión de Buen Gobierno y Transparencia.

Séptimo.- Definición de las líneas generales de actuación para el ejercicio 2010. Toma de acuerdo.

Octavo.- Acuerdo sobre aprobación del acta. En su caso, designación de dos interventores para que, juntamente con el Presidente, aprueben el acta de la sesión.

Noveno.- Ruegos y preguntas.

Los Consejeros Generales y demás personas con derecho a asistencia a la Asamblea General podrán examinar en la sede social de la Caja (Secretaría de Órganos de Gobierno) la documentación relacionada con los temas a tratar según el orden del día establecido, pudiendo obtener copias de aquellos que designen.

Guadalajara, 25 de noviembre de 2009.- El Presidente. José Luis Ros Maorad.

ID: A090087533-1